
  1  

 

    

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

СІМДЕСЯТ ПЕРША СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

23.12.2025        № 1847-МР 

м. Лебедин 

 
Про затвердження документацій 

із землеустрою 

 

Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, частиною першою статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», законами України «Про 

оцінку земель», «Про землеустрій», «Про Державний земельний кадастр», 

статтями 12, 19, 20, 22, 79-1, 106, 107, 118, 122, 123, 124, 134, 186 Земельного 

кодексу України, постановою Кабінету Міністрів України від 17 жовтня 2012 р. № 

1051 «Про затвердження Порядку ведення Державного земельного кадастру», 

розглянувши звернення фізичних осіб, службову записку начальника відділу 

земельних відносин виконавчого комітету Лебединської міської ради Найди Т.О. 

від 16.12.2025, Лебединська міська рада в и р і ш и ла:  

1. Затвердити документації із землеустрою:  

1) технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земель під 

об’єктами нерухомого майна, власником якого є Лебединська міська рада Сумської 

області, розташованого на земельних ділянках з цільовим призначенням «03.12 Для 

будівництва та обслуговування будівель закладів комунального обслуговування» з 

кадастровими номерами: 

5910500000:01:021:0064, площею 0,0686 га, яка знаходиться за адресою: 

вулиця Героїв Майдану, xx, x, місто Лебедин, Сумська область; 

5910500000:01:022:0044, площею 0,1376 га, яка знаходиться за адресою: 

вулиця Сумська, xx, x, місто Лебедин, Сумська область;  

5910500000:01:013:0040, площею 0,1735 га, яка знаходиться за адресою: 

вулиця Михайлівська, xx, x, місто Лебедин, Сумська область;  

5910500000:01:004:0196, площею 0,1347 га, яка знаходиться за адресою: 

вулиця Бориса Руднєва, xx, x, місто Лебедин, Сумська область;  

5910500000:01:027:0046, площею 0,2928 га, яка знаходиться за адресою: 

вулиця Миколаївська, xx, місто Лебедин, Сумська область; 

5910500000:01:029:0196, площею 0,0874 га, яка знаходиться за адресою: 

вулиця Тараса Шевченка, 63, Д, місто Лебедин, Сумська область; 

2) технічну документацію із землеустрою щодо поділу та об’єднання 

земельних ділянок щодо земельної ділянки комунальної власності Лебединської 

міської територіальної громади із цільовим призначенням «11.02 Для розміщення 

та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 

 



  2  

 

переробної, машинобудівної та іншої промисловості, включаючи об’єкти 

оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком» з кадастровим 

номером 5910500000:01:011:0044, площею 4,4163 га, розташованої за адресою: 

вулиця Михайлівська, xx, місто Лебедин, Сумська область. У результаті поділу 

сформовані дві земельні ділянки з кадастровими номерами:  

5910500000:01:011:0188 площею 4,0231 га; 

5910500000:01:011:0180 площею 0,3932 га;  

3) проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки із цільовим 

призначенням «01.07 Для городництва», з кадастровим номером 

5910500000:03:004:0026, площею 0,6000 га – Стегнію Андрію Миколайовичу 

(ідентифікаційний номер xxxxxxxxxx, місце реєстрації: вулиця xxxxxxxx, xx, село 

Бобрик, Миргородський район, Полтавська область) з метою передачі в оренду; 

4) проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки із цільовим 

призначенням «02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів», з кадастровим 

номером 5910500000:01:048:0008, площею 0,0067 га, яка знаходиться за адресою: 

вулиця Незалежності, місто Лебедин, Сумська область – Ляміну Володимиру 

Анатолійовичу (ідентифікаційний номер xxxxxxxxx, місце реєстрації: вулиця 

xxxxxxxxxx, xxx, квартира xx, місто Лебедин, Сумська область) з метою передачі в 

оренду; 

5) проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки із цільовим 

призначенням «02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів», з кадастровим 

номером 5910500000:01:048:0007, площею 0,0039 га, яка знаходиться за адресою: 

вулиця Незалежності, місто Лебедин, Сумська область – Ляміній Людмилі Іванівні 

(ідентифікаційний номер xxxxxxxxxx, місце реєстрації: вулиця xxxxxxxxx, xxx, 

квартира xx, місто Лебедин, Сумська область) з метою передачі в оренду; 

6) проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі зміною 

цільового призначення земель із «16.00 Землі запасу (земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не надані у власність або користування громадянам чи 

юридичним особам)» на «01.08 Для сінокосіння і випасання худоби» та встановити 

обмеження у використанні земельної ділянки «Заборона на зміну цільового 

призначення земельних ділянок, ландшафту» (код 12), з кадастровим номером 

5922986900:06:002:0558 площею 59,0390 га, які знаходиться на території 

Лебединобобрицького старостинського округу Лебединської міської 

територіальної громади Сумського району Сумської області Маньку Ігорю 

Григоровичу (ідентифікаційний номер xxxxxxxxxx, місце реєстрації: вулиця 

xxxxxxxxx, xx, село Межиріч, Сумський район, Сумська область), з метою 

передачі в оренду. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, будівництва, архітектури, 

регулювання земельних відносин (голова комісії Індик М.О.). 

 

 

Секретар ради Світлана ГОРОШКО 


